
Иновативни технологии (3+2) 6 ECTS 

Принципи на еволуција на општеството, еволуција на технологијата и 

инфраструктурата, нови софтверски алтки и парадигми, социјални и економски 

аспекти на веб сервисите и web 2.0 техниките за посредна и непосредна 

комуникација. Виртуелни и збогатени средини. 

Предуслови: Завршени 120 ЕЦТС. 

Литература:Jim Ensor, Future Net: The Essential Guide to Internet and Technology 

Megatrends, Trafford Publishing, 2006 

 


